[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2020                                                                                                           № 4                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

Об утверждении списка граждан, претендующих на предоставление служебного жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда, по состоянию на 01.01.2020

В соответствии с пунктом 4.1.9. Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в муниципальном образовании городском округе ЗАТО Сибирский, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 26.09.2018 № 33/126 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в муниципальном образовании городском округе ЗАТО Сибирский»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый список граждан, претендующих на предоставление служебного жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда, по состоянию  на 01.01.2020 (далее –  Список).

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) разместить Список на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Гречушникову О.Б.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

ЗАТО Сибирский

от 13.01.2020 № 4
СПИСОК

граждан,  претендующих на предоставление служебного жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда,

по состоянию на 01.01.2020

	№

п/п
	Дата постановки
	Фамилия, имя, отчество
	Кол-во  членов семьи
	Место работы

	1.
	07.05.2013
	Немчинова Юлия Сергеевна
	4
	МБУДО ДЮЦ «Росток»

	2.
	16.10.2013
	Кальчинская Марина Сергеевна
	4
	Администрация ЗАТО Сибирский

	3.
	10.12.2013
	Валтышева Татьяна Сергеевна
	4
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	4.
	29.05.2014
	Усова Юлия Михайловна
	4
	Администрация ЗАТО Сибирский

	5.
	16.06.2014
	Зубкова Анастасия Александровна
	3
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	6.
	16.06.2014
	Курсенко Елена Александровна
	3
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	7.
	25.06.2014
	Никонов Вячеслав Сергеевич
	4
	МБУ «Единая служба по благоустройству и строительству объектов муниципальной собственности»

	8.
	17.07.2014
	Цимарно Татьяна Сергеевна
	3
	Администрация ЗАТО Сибирский

	9.
	05.11.2014
	Горобец Виолетта Николаевна
	2
	МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский Алтайского края

	10.
	16.02.2015
	Еремина Светлана Сергеевна
	3
	Администрация ЗАТО Сибирский

	11.
	24.02.2015
	Ефименко Татьяна Петровна
	4
	МБУК «ДК «Кристалл» ЗАТО Сибирский

	12.
	01.09.2015
	Белых Игорь Владимирович
	3
	МО МВД РФ по ЗАТО Сибирский

	13.
	23.09.2015
	Абашев Дмитрий Владимирович
	3
	 Комитет по финансам администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края

	14.
	30.11.2015
	Осипенко Анжелика Юрьевна
	5
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	15.
	27.01.2016
	Милаев Александр Владимирович
	3
	МО МВД РФ по ЗАТО Сибирский

	16.
	31.03.2016
	Шелаев Дмитрий Юрьевич
	3
	Администрация ЗАТО Сибирский

	17.
	04.05.2016
	Папшева Екатерина Викторовна
	3
	Администрация ЗАТО Сибирский

	18.
	10.05.2016
	Веснина Оксана Сергеевна
	3
	МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский Алтайского края

	19.
	16.05.2016
	Шарипова Татьяна Викторовна
	4
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	20.
	27.05.2016
	Гусева Галина Анатольевна
	1
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	21.
	16.08.2016
	Птагин Дмитрий Александрович
	4
	КГБОУ КШИ «Алтайский кадетский корпус»

	22.
	02.09.2016
	Каширских Мария Андреевна
	2
	Администрация ЗАТО Сибирский

	23.
	01.11.2016
	Леонгардт Людмила Александровна
	3
	МБУК «ДК «Кристалл» ЗАТО Сибирский

	24.
	07.12.2016
	Букарасева Любовь Викторовна
	3
	Администрация ЗАТО Сибирский

	25.
	14.12.2016
	Мищенко Лилия Анатольевна
	4
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	26.
	14.12.2016
	Березовская Людмила Анатольевна
	2
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	27.
	06.02.2017
	Муратов Артем Владимирович
	4
	МБУСОК «Бриз»

	28.
	06.02.2017
	Муратова Татьяна Валерьевна
	4
	МБУ «Редакция газеты «Сибирский вестник»

	29.
	01.03.2017
	Куданенко Елена Юрьевна
	3
	МО МВД РФ по ЗАТО Сибирский

	30.
	02.03.2017
	Марченко Татьяна Викторовна
	4
	Администрация ЗАТО Сибирский

	31.
	20.03.2017
	Котова Татьяна Михайловна
	1
	МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский Алтайского края

	32.
	20.03.2017
	Погодин Андрей Сергеевич
	4
	МУМКП

	33.
	25.04.2017
	Зыкова Светлана Владимировна
	2
	МУМКП

	34.
	05.05.2017
	Севальнева Ольга Сергеевна
	3
	Администрация ЗАТО Сибирский

	35.
	18.05.2017
	Калинкина Елена Александровна
	3
	Администрация ЗАТО Сибирский

	36.
	24.05.2017
	Трусова Надежда Сергеевна
	2
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	37.
	07.06.2017
	Игнатьева Светлана Борисовна
	5
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	38.
	05.07.2017
	Смирнова Оксана Николаевна
	2
	МУМКП

	39.
	10.07.2017
	Плешко Павел Юрьевич
	1
	МБУК «ДК «Кристалл» ЗАТО Сибирский

	40.
	12.07.2017
	Кудрин Дмитрий Вячеславович
	1
	МБУК «ДК «Кристалл» ЗАТО Сибирский

	41.
	25.08.2017
	Шалыгина Ольга Павловна
	4
	МУМКП

	42.
	31.08.2017
	Приходченко Елизавета Васильевна
	2
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	43.
	01.09.2017
	Болотин Павел Валентинович
	4
	МУМКП

	44.
	08.09.2017
	Алексанян Елена Левоновна
	4
	КГБОУ КШИ «Алтайский кадетский корпус»

	45.
	19.12.2017
	Анисимов Михаил Сергеевич
	2
	МУМКП

	46.
	29.01.2018
	Кучерова Ольга Михайловна
	2
	Администрация ЗАТО Сибирский

	47.
	27.02.2018
	Василенко Роман Владимирович
	3
	МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский Алтайского края

	48.
	12.04.2018
	Кузнецова Людмила Павловна
	4
	Совет депутатов ЗАТО Сибирский

	49.
	13.04.2018
	Белова Марина Владимировна
	3
	Комитет по финансам администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края

	50. с
	26.04.2018
	Анисимова Лилия Вячеславовна
	1
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	51.
	21.05.2018
	Назаренко Алена Константиновна
	3
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	52.
	04.07.2018
	Кох Андрей Александрович
	3
	МО МВД РФ по ЗАТО Сибирский

	53.
	01.08.2018
	Скоморохов Иван Сергеевич
	1
	МО МВД РФ по ЗАТО Сибирский

	54.
	18.09.2018
	Стопарев Иван Александрович
	3
	МУМКП

	55.
	02.10.2018
	Зырянова Лилия Сергеевна
	4
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	56.
	03.10.2018
	Сидорина Ольга Николаевна
	4
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	57.
	02.10.2018
	Сизова Татьяна Владимировна
	3
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	58.
	30.10.2018
	Шмакова Екатерина Валерьевна
	1
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	59.
	02.11.2018
	Найдина Юлия Викторовна
	3
	Комитет по образованию Администрации ЗАТО Сибирский

	60.
	22.11.2018
	Худалеева – Камынина Екатерина Евгеньевна
	3
	МО МВД РФ по ЗАТО Сибирский

	61.
	29.11.2018
	Вяткина Наталья Николаевна
	1
	МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский Алтайского края

	62.
	14.01.2019
	Шмурыгин Вячеслав Петрович
	4
	МО МВД РФ по ЗАТО Сибирский

	63.
	07.02.2019
	Лутков Вадим Валерьевич
	1
	МУМКП

	64.
	19.02.2019
	Самойлов Сергей Викторович
	4
	МО МВД РФ по ЗАТО Сибирский

	65.
	27.02.2019
	Соколов Алексей Юрьевич
	3
	МО МВД РФ по ЗАТО Сибирский

	66.
	07.03.2019
	Истомина Зоя Александровна
	2
	МБУДО ДМШ ЗАТО Сибирский

	67.
	05.04.2019
	Жакун Ульяна Владимировна
	3
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	68.
	20.05.2019
	Матис Наталья Викторовна
	3
	МБУ «Единая служба по благоустройству и строительству объектов муниципальной собственности»

	69.
	20.05.2019
	Бутова Олеся Олеговна
	1
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	70.
	17.07.2019
	Гонтарская Оксана Пятрасовна
	3
	МБУСОК «Бриз»

	71.
	19.07.2019
	Петров Александр Михайлович
	1
	МУМКП

	72.
	29.07.2019
	Чернецких Татьяна Анатольевна
	4
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	73.
	29.07.2019
	Мартынов Алексей Владимирович
	4
	МО МВД РФ по ЗАТО Сибирский

	74.
	21.08.2019
	Лоскутов Илья Андреевич
	2
	МО МВД РФ по ЗАТО Сибирский

	75.
	04.09.2019
	Ивачев Алексей Александрович
	3
	МУМКП

	76.
	04.10.2019
	Палкин Евгений Валерьевич
	1
	МБУК «ДК «Кристалл» ЗАТО Сибирский

	77.
	14.10.2019
	Алфёров Виталий Тимофеевич
	1
	МУМКП

	78.
	05.11.2019
	Фокина Ольга Леонидовна
	3
	МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский Алтайского края

	79.
	05.11.2019
	Кузьмина Елена Петровна
	1
	МУМКП

	80.
	08.11.2019
	Емельянова Ирина Юрьевна
	5
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	81.
	21.11.2019
	Фадеева Юлия Викторовна
	4
	МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»